



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022
Processo Administrativo Nº 129/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 17/08/2022 15:57:35

				TOTAL DO PROCESSO: 23.193,24
TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI			26.525.513/0001-00	3.008,64
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	20,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: LIDOFARM 20ML – BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR - ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; SOLUCAO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%; COM VASOCONSTRITOR; EM FRASCO/AMPOLA DE 20 ML; ACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONSTANDO EXTERNAMENTE NOME DO PRODUTO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO/VALIDADE, PROCEDENCIA E; RECOMENDACOES DE ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 2/3 DA VALIDADE DE FABRICACAO NA DATA DO RECEBIMENTO				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 20,00	Total Item: 960,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097	17,50	Total: 840,00
Item: 2	Unidade: FR	Marca: LIDOVET 50ML – BRAVET	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR - ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 2%; SEM VASOCONSTRITORACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONSTANDO EXTERNAMENTE NOME DO PRODUTO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO/VALIDADE, PROCEDENCIA E; RECOMENDACOES DE ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 80% DA DATA DE FABRICAÇÃO, FRASCO OU AMPOLA COM MÍNIMO 20 ML				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 17,50	Total Item: 840,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 053	14,64	Total: 527,04
Item: 12	Unidade: FR	Marca: ANTITÓXICO INJ 50ML – BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: FRASCOS DE 50 ML DE ANTITÓXICO				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 14,64	Total Item: 527,04	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	10,00	Total: 240,00
Item: 15	Unidade: FR	Marca: MATA BICHEIRAS FORTE SV 500ML – ZOETIS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: MATA BICHEIRAS FORTE SV AEROSOL 500ML				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 10,00	Total Item: 240,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 022	36,80	Total: 441,60
Item: 16	Unidade: PT	Marca: RICINUS 50G - VANSIL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: POTE DE 50 GRAMAS DE POMADA RICINUS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 36,80	Total Item: 441,60	
CESAR & ROCHA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA			03.541.496/0001-07	3.937,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	100,00	Total: 2.400,00
Item: 9	Unidade: FR	Marca: CETAMIN 50ML / SYNTEC	Modelo: CETAMIN 50ML / SYNTEC	
Descrição: QUETAMINA FRASCOS COM 50 ML				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 024	13,00	Total: 624,00
Item: 10	Unidade: FR	Marca: SELVITREX 20ML / JOFADEL	Modelo: SELVITREX 20ML / JOFADEL	
Descrição: FRASCO DE ENROFLOXACINO A 2,5% 20 ML				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 624,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 025	6,15	Total: 73,80
Item: 17	Unidade: FR	Marca: SYNMECTIN 50ML / SYNTEC	Modelo: SYNMECTIN 50ML / SYNTEC	
Descrição: FRASCO DE IVERMECTINA DE 50 ML				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,15			Total Item: 73,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 091	7,00	Total: 840,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: DUPRANTEL GATOS C/4 / DUPRAT	Modelo: DUPRANTEL GATOS C/4 / DUPRAT	
Descrição: VERMÍFUGO PARA GATOS - CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 840,00
VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		28.591.670/0001-49		16.246,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 023	209,99	Total: 12.599,40
Item: 14	Unidade: FR	Marca: Virbac	Modelo: Zoletril 50	
Descrição: FRASCO DE ZOLETIL 100 - 5 ML				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 209,99			Total Item: 12.599,40
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 075	14,99	Total: 2.698,20
Item: 18	Unidade: CX	Marca: Lema	Modelo: Vermotrix Plus	
Descrição: VERMÍFUGO PARA CÃES DE ATÉ 10 KG - CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 2.698,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 018	15,82	Total: 949,20
Item: 20	Unidade: FR	Marca: Lema	Modelo: Vermotrix Baby	
Descrição: VERMÍFUGO EM SUSPENSÃO PARA FILHOTES - 20 ML				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,82			Total Item: 949,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU

PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO DIDEROT CAMARGO NETTO